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01.03.2011 viisid minu nõunikud läbi etteteatamata kontrollkäigud Politsei- ja Piirivalveameti 
Lõuna Prefektuuri korrakaitsebüroo arestimaja Võru ja Valga kambrisse (edaspidi vastavalt Võru 
ja Valga kamber). Kontrollkäikudele kaasati ekspertidena päästeametnikud, kelle ülesandeks oli 
tuleohutusnõuete järgimise kontrollimine Võru ja Valga kambrites. 
 
Käesoleva kirjaga edastan Teile kontrollkäigu kokkuvõtte koos asjakohaste ettepanekutega. 
Kontrollkäigu kokkuvõttes on kajastatud probleeme, mille lahendamiseks on vajalik Politsei- ja 
Piirivalveameti ja Päästeameti koostöö.  
 
Järgnevalt esitan Teile lühidalt kontrollkäigu kokkuvõttes toodud ettepanekud. Kontrollkäigul 
tuvastatud probleemide kirjelduse ja asjakohase õigusliku analüüsi leiate käesoleva kirja lisaks 
olevast kontrollkäigu kokkuvõttest. Koopia kontrollkäigu kokkuvõttest saadan ma teadmiseks 
Politsei- ja Piirivalveameti korrakaitsepolitseiosakonnale. 
 
1. Teen Politsei- ja Piirivalvemeti Lõuna Prefektuurile ettepaneku juhtida Valga ja Võru ametnike 
tähelepanu kinnipeetuga seotud dokumentide (eelkõige õiguste tutvustamise, lähedaste teavitamise 
ja terviseseisundi fikseerimise) korrektse täitmise vajalikkusele. 
 
2. Teen ettepaneku Politsei- ja Piirivalvemeti Lõuna Prefektuurile jätkata Valga ja Võru kambris 
olmetingimuste parandamist. Esimese sammuna tuleks alustada Võru kambri remonttöödest (nt 
kambrite seinte värvimisest, milleks vahendid peaksid prefektuuri kinnitusel olemas olema). 
 
3. Teen Politsei- ja Piirivalveameti Lõuna Prefektuuril ettepaneku arvestada tuleohutusekspertide 
poolt esitatud tuleohutusalaste tähelepanekutega ning vastavalt parandada Võru ja Valga kambri 
tuleohutust. Vajadusel teha selleks koostööd Päästeametiga. 
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Kontrollkäigu kokkuvõttes toodud ettepanekutele ootan Teie vastust võimalusel hiljemalt 
16.05.2011.  
 
 
Lugupidamisega 
 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Indrek Teder 
 
 
Lisa: Politsei- ja Piirivalveameti Lõuna Prefektuuri korrakaitsebüroo arestimaja Võru ja Valga 
kambri kontrollkäigu kokkuvõte 6-l lehel 
 
 
Teadmiseks: Politsei- ja Piirivalveameti korrakaitsepolitseiosakond (ppa@politsei.ee)   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jaanus Konsa 693 8445 
e-post: jaanus.konsa@oiguskantlser.ee 


